[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

22 декабря 2015 года

№222
О внесении изменения в пункт 8 Положения о земельном налоге на территории города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №73

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в пункт 8 Положения о земельном налоге на территории города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №73, исключив в подпункте 4 слова «на основании налогового уведомления не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Магнитогорский рабочий».
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О.Морозова, главу города Магнитогорска В.В.Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А.Корсакова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов